
Gara giovanile
Arclub Fossano (g1301003)
Trinità, 28-04-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo

Assoluti Arco Olimpico Junior Maschile
1
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Finale
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Gara giovanile
Arclub Fossano (g1301003)
Trinità, 28-04-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo

Assoluti Arco Olimpico Junior Femminile
1
8

ALBERTI Simona 01017 -Bye-

5
4

3
6

7
2 CARLE Erika 01017 -Bye-

Alberti S.
 

-Bye-

 
Carle E. -Bye-

Bronzo

 
 

Finale

Alberti S.
Carle E.

6
2
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Gara giovanile
Arclub Fossano (g1301003)
Trinità, 28-04-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo

Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile
1
8

RACCA Lorenzo 01066 -Bye-

5
4

POMPELE Angelo
CARLE Alex

01052

01017

2
6

3
6

MARAZZI Christian
PANERO Daniele

01051

01017

6
0

7
2 FERRERO Luca 01017 -Bye-

Racca L.
Carle A.

5
5

*

Marazzi C.
Ferrero L.

6
2

Bronzo

Carle A.
Ferrero L.

6
0

Finale

Racca L.
Marazzi C.

6
0
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Gara giovanile
Arclub Fossano (g1301003)
Trinità, 28-04-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo

Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile
1
8

DELLAFERRERA Giulia 01017 -Bye-

5
4

3
6

7
2 POCHETTINO Giulia 01052 -Bye-

Dellaferrera G.
 

-Bye-

 
Pochettino G. -Bye-

Bronzo

 
 

-Bye-

-Bye-

Finale

Dellaferrera G.
Pochettino G.

6
4
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Gara giovanile
Arclub Fossano (g1301003)
Trinità, 28-04-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
8

MELLANO Edoardo 01017 -Bye-

5
4

MOLINERO Paolo
D'ANGELO Matteo

01017

01052

2
6

3
6

GIURATO Andrea 01052 -Bye-

7
2 ROLANDO Alarico 01051 -Bye-

Mellano E.
D'Angelo M.

6
2

Giurato A.
Rolando A.

2
6

Bronzo

D'Angelo M.
Giurato A.

2
6

Finale

Mellano E.
Rolando A.

6
0
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Gara giovanile
Arclub Fossano (g1301003)
Trinità, 28-04-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Femminile
1
8

ANDREOLI Tatiana 01066 -Bye-

5
4

DEANDREIS Letizia
ROLANDO Aiko

01017

01051

1
7

3
6

BERNOCCO Francesca 01017 -Bye-

7
2 PASCARU Lidia Sabia 01052 -Bye-

Andreoli T.
Rolando A.

7
1

Bernocco F.
Pascaru L.

6
2

Bronzo

Rolando A.
Pascaru L.

5
5

*

Finale

Andreoli T.
Bernocco F.

6
0
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Gara giovanile
Arclub Fossano (g1301003)
Trinità, 28-04-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo

Assoluti Arco Compound Maschile
1
8

FRASSATI Lorenzo 01001 -Bye-

5
4

3
6

BOTTERO Simone 01017 -Bye-

7
2 FERRERO Stefano 01017 -Bye-

Frassati L.
 

Bottero S.
Ferrero S.

109
132

Bronzo

 
Bottero S.

Finale

 
Ferrero S.

0
132
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Gara giovanile
Arclub Fossano (g1301003)
Trinità, 28-04-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuveri Vincenzo

Assoluti Arco Compound Femminile
1
8

5
4

3
6

7
2

 
 

 
 

Bronzo

 
 

Finale
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